komplektą. 
11. Pirkimas nėra skaidomas į pirkimo dalis.	
12. Pasiūlymas turi būti pateiktas visai pirkimo sąlygų techninėje specifikacijoje nurodytai apimčiai, neskaidant jos smulkiau.
13. Maksimali Perkančiajam subjektui priimtina pasiūlymo kaina 1400,00 Eur su PVM (tūkstantis keturi šimtai Eur, 00 ct). Didesnę kainą Perkantysis subjektas laikys per didele ir nepriimtina.
14. Reikalavimai pirkimo objektui nurodyti pirkimo sąlygų 1 priede „Techninė specifikacija“ ir 4 priede „Viešojo pirkimo sutarties projektas“.
15. Prekių tiekimo vieta – SĮ Šiaulių oro uostas, Lakūnų g.